
UCHWAŁA NR XLI/494/III/2000 

RADY MIASTA POZNANIA 

Z DNIA 29 sierpnia 2000 r 

 

w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów do rady Osiedla Rataje 

Południowe.  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990r. (t. j Dz. U. z 

1996r. nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 47  ust. 1 i 2 Statutu Miasta Poznania 

oraz § 66 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli Miasta Poznania, stanowiącej załącznik nr 1 

do uchwały LXX/532/II/98 Rady miasta Poznania z dnia 21.04.1998r. Rada Miasta Poznania 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odrzuca się wniesiony przez pp.  i  protest przeciwko 

ważności przeprowadzonych w dniu 14 maja 2000r. wyborów do Rady Osiedla Rataje 

Południowe, wobec nie stwierdzenia przestępstwa przeciwko wyborom ani naruszenia 

przepisów Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli Miasta Poznania, które mogłyby wywrzeć 

istotny wpływ na wynik wyborów. 

 

§ 2. 

 

Uznaje się przeprowadzone w dniu 14 maja 2000r. wybory do Rady Osiedla Rataje 

Południowe za ważne. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania i 

Przewodniczącemu Miejskiej Komisji ds. Wyborów Osiedlowych. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w żucie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Poznania 

/-/ Dariusz Lipiński 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/494/III/2000 

RADY MIASTA POZNANIA 

Z DNIA 29 sierpnia 2000 r 

 

w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów do Rady Osiedla Rataje 

Południowe. W dniu 14 maja 2000r. odbyły się wybory do Rady Osiedla Rataje Południowe. 

Na podstawie § 65 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli Miasta Poznania pp. 

 i  wnieśli protest przeciwko ważności wyborów. Miejska Komisja 

ds. Wyborów Osiedlowych na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2000r. protest odrzuciła. Od 



rozstrzygnięcia MKWO, zgodnie z postanowieniami § 66 ust. 3 Ordynacji, protestujący 

odwołali się do Rady Miasta Poznania. W trybie wynikającym z wyżej powołanego paragrafu 

sprawę tę rozpatrzyła na posiedzeniu w dniu 22 sierpnia 2000r. Komisja Samorządowa RMP. 

Po wysłuchaniu składających protest i Przewodniczącego Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

Osiedlowych oraz przeprowadzonej dyskusji Komisja Samorządowa stwierdziła, że w 

wyborach do wyżej wymienionej Rady Osiedla nie dopuszczono się przestępstwa przeciwko 

wyborom lub naruszenia przepisów Ordynacji Wyborczej do Rady Osiedli Miasta Poznania, 

które wywarłoby istotny wpływ na wyniki głosowania lub ich ustalenie. W związku z 

powyższym Komisja Samorządowa Rady Miasta Poznania, zawnioskowała do Rady Miasta o 

uznanie ważności wyborów do rady Osiedla Rataje Południowe, przeprowadzonych w dniu 

14 maja 2000r. 

 

Przewodniczący  

Komisji Samorządowej 

/-/ Andrzej Bielerzewski 


